

Årsredovisning för
Fjellner & Co

559024-8836

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Maria Fjellner
Styrelseledamot

2025-05-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Fjellner & Co, 559024-8836, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Nacka registrerades år 2015 och bedriver sedan dess fastighetsmäklari och konsultation inom fastighetsbranschen samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har intäkterna mer än fördubblats jämfört med föregående år på grund av ökade marknadsandelar på orten.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	3 695 885	2 183 328	2 706 458	1 357 333
Resultat efter finansiella poster	2 073 819	852 190	1 434 111	458 127
Soliditet %	78,2	74,7	75,8	74,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 872 066	574 310
Balanseras i ny räkning		574 310	-574 310
Utdelning		-200 000	
Årets resultat			1 170 214
Belopp vid årets utgång	50 000	2 246 376	1 170 214

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 246 376
Årets resultat	1 170 214
Summa	3 416 590
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	2 966 590
Summa	3 466 590

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 695 885	2 183 328
Övriga rörelseintäkter		1 200	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 697 085	2 183 328
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-266 321	-112 178
Övriga externa kostnader		-470 515	-354 972
Personalkostnader		-1 042 330	-897 621
Summa rörelsekostnader		-1 779 166	-1 364 771
Rörelseresultat		1 917 919	818 557
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		160 014	33 872
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 114	-239
Summa finansiella poster		155 900	33 633
Resultat efter finansiella poster		2 073 819	852 190
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-440 000	-115 000
Summa bokslutsdispositioner		-440 000	-115 000
Resultat före skatt		1 633 819	737 190
Skatter			
Skatt på årets resultat		-463 605	-162 880
Årets resultat		1 170 214	574 310

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		275 200	65 780
Övriga fordringar		4 214	146 179
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		88 803	119 781
Summa kortfristiga fordringar		368 217	331 740
Kassa och bank			
Kassa och bank		5 451 966	3 999 410
Summa kassa och bank		5 451 966	3 999 410
Summa omsättningstillgångar		5 820 183	4 331 150
SUMMA TILLGÅNGAR		5 820 183	4 331 150

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 246 376	1 872 066
Årets resultat		1 170 214	574 310
Summa fritt eget kapital		3 416 590	2 446 376
Summa eget kapital		3 466 590	2 496 376
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 369 000	929 000
Summa obeskattade reserver		1 369 000	929 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		36 493	10 571
Skatteskulder		160 785	96 337
Övriga skulder		374 747	406 425
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		412 568	392 441
Summa kortfristiga skulder		984 593	905 774
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 820 183	4 331 150

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Nacka

Maria Fjellner

2025-05-30

Maria Fjellner
Styrelseledamot

Datum